
 

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20250106/0003-62  -
CONTRATO  Nº  202501200003   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº
2025.01.14.03-CM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET
CARNEIRO - CONTRATADA(O).....:  L.V-ASSESSORIA E CONSULTORIA
PUBLICA EIRELI - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
A  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  ESPECIALIZADO  DE  GESTÃO
DOCUMENTAL,  DIGITALIZAÇÃO,  INDEXAÇÃO  E  GERENCIAMENTO
ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS (GED) JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL
DE  PIQUET  CARINEIRO-CEARÁ.  -  VALOR  TOTAL:  R$  48.000,00
(quarenta  e  oito  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0111.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do
Legislativo  Municipal,  R$  48.000,00  no  elemento  de  despesa
33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços
Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 20 de janeiro de 2025 

Piquet Carneiro-CE, Em 20 de Janeiro de 2025.

_____________________________________________________ 
EDCARLOS VITURIANO ANDRADE 

Presidente da Câmara Municipal de Piquet Carneiro-CE


